^^âmxx/m Q/^íamÃci^ta/da ̂ âlo/ncca ̂ B̂odnea/?^ de' ^^ofomde
^'sictdo- de (^aa ̂^^cude i —

ífHCAMiriHAR AO

EX!ECUT1V0MUN#íPAL
01 ifíÉs:

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

DENTE

INDICAÇÃO N/ 0059

Atendendo a reivindicação de munícipes do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine ao SETOR COMPETENTE, viabilizar

providências quanto à poda da arvore, localizada na Rua Senador Nilo

Coelho, próximo ao número 110, no bairro Aviação, a mesma encontra-se

enorme, moradores relatam que a árvore está com galhos avançando pela rua

e estão pegando a fiação elétrica, podendo provocar acidentes como curto

circuitos e rompimentos da fiação elétrica, entre outros.

A referida arvore, além do acúmulo de folhas e

entupimento de bueiros, necessitando com urgência, dos serviços de poda,

uma vez que já provocou acidentes quanto ao rompimento da fiação elétrica.

Segue foto anexa, para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 05 de fevereiro de 2019.

ROMULO

VEREADOR

ÇAS

V  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP -A

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

f Q/^ítonÃct^ta/dct' '0Átâ/?totci S^aé^tea/ma^ cíe- 0o(€Uct-
de (S^ao- ̂ S^auda

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701 -050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camaraprafagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara(5)camarapraiagrande.sp.gov.br